
6 Öffentlicher Verkehr� THAYNGER Anzeiger  DIENSTAG, 5. DEZEMBER 2017

Der neue Fahrplan
Ab Sonntag, 10. Dezember, gilt der 
neue Fahrplan. Auf der Bahnseite 
bleibt fast alles, wie es war. Neu ha-
ben wir auch den Busfahrplan von 

und nach Thayngen aufgeführt, da 
gibt es die grössten Änderungen.

Dies ist eine Dienstleistung des 
VWT (Verein Wohnqualität Thayn-
gen) man findet uns neu unter 
wohnqualitaet-thayngen.ch

Wir kämpfen nicht nur gegen 
die Ansiedlung einer Schrottfirma 
neben dem Kesslerloch, auch die 

Thayngen ab 		  Schaffh. an	 Schaffh. ab 		  Thayngen an

05.02	 S24	 05.10	 04.48	 S24	 04.56
05.46	 RB	 05.40	 05.30	 RB	 05.38
06.00	 RB	 06.09	 05.46	 S24	 05.54
06.16	 RB	 06.24	 06.09	 RB	 06.16	
06.46	 RB	 06.54	 06.30	 RB	 06.38
			   06.48	 S24	 06.56

Dann immer:	 S24	 --.02	 Dann immer:	 RB	 --.07	
	 RB	 --.16		  RB	 --.30
	 RB	 --.46		  S24	 --.48

22.02	 S24	 22.08	 22.07	 RB	 22.14
22.16	 RB	 22.24	 22.30	 RB	 22.38
22.46	 RB	 22.54	 23.07	 RB	 23.14
23.16	 RB	 23.24	 23.30	 RB	 23.37
23.46	 RB	 23.56	 00.07	 RB	 00.14
00.16	 RB	 00.24

Freitag auf Samstag und Samstag auf Sonntag: Nachtbus mit Zuschlag
01.46 	 Bus	 02.01	 01.21	 Bus	 01.34
			   02.13	 Bus	 02.26

Thayngen ab 		  Schaffh. an	 Schaffh. ab 		  Thayngen an

06.24	 Bus	 07.08	 (Mo–Fr)	 06.16	 Bus	 06.56	 (Mo–Fr)

07.24	 Bus	 08.08	 (Mo–Fr)	 06.50	 Bus	 07.34	 (Sa)

				    07.16	 Bus	 07.56	 (Mo–Fr)

07.54	 Bus	 08.38	 (Sa)	 07.50	 Bus	 08.34	 (Sa + So)

08.54	 Bus	 09.38	 (Mo–So)	 08.50	 Bus	 09.34	 (Sa + So)

09.54	 Bus	 10.38	 (Mo–Fr)	 09.50	 Bus	 10.34	 (Mo–Fr

11.54	 Bus	 12.38	 (Sa + So)	 11.50	 Bus	 12.34	 (Sa + So)

12.00        bis Reiatstube 	 12.16	 (Mo–Fr)

12.54	 Bus	 13.38	 (Sa + So)	 12.50	 Bus	 13.34	 (Sa + So)

13.54	 Bus	 14.38	 (Mo–So)	 13.50	 Bus	 14.34	 (Sa + So)

Thayngen ab 		  Schaffh. an	 Schaffh. ab 		  Thayngen an

15.19      bis Reiatstube	 15.35	 (Mo–Fr)

15.54	 Bus	 16.38	 (Sa + So)	 15.50	 Bus	 16.34	 (Sa + So)

Dann immer	 Bus	 --.54		  16.20	 Bus	 17.04	 (Mo–Fr)

				    16.50	 Bus	 17.34	 (Sa + So)

19.54	 Bus	 20.38	 (Sa + So)	 17.20	 Bus	 18.04	 (Mo–Fr)

16.19	 Bus	 17.03	 (Mo–Fr)	 17.50	 Bus 	 18.34	 (Sa + So)

17.19	 Bus	 18.03	 (Mo–Fr)	 18.20	 Bus	 19.04	 (Mo–Fr)

18.19	 Bus	 19.03	 (Mo–Fr)	 18.50	 Bus	 19.34	 (Sa + So)

19.19	 Bus	 20.03	 ((Mo–Fr)	 19.50	 Bus	 20.34	 (Sa + So)

21.00, 21.24	 Bahntaxi bis Reiatstube

22.00, 22.24	 Bahntaxi bis Reiatstube

00.16	 Bahntaxi bis Reiatstube, (Mo–Fr)

02.26 	 Bahntaxi bis Reiatstube, (Mo–Fr)

Taxi bis 30 Min. vorher anmelden: 052 643 33 33

Thayngen ab 		  Barzheim an

06.00		  06.05
07.00		  07.05
08.00		  08.05
09.41		  09.46
11.04	 über Schule	 11.10
11.47	 über Schule	 11.53
13.17		  13.22
15.06	 über Schule	 15.12
16.06	 über Schule	 16.12
Immer 06	 über Schule bis

21.00	 Taxi	 21.06
22.00	 Taxi	 22.06
00.16	 Taxi Sa	 00.22
02.26	 Fr	 02.32
Taxi: Voranmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt 

unerlässlich: 052 643 33 33

Barzheim ab 		  Thayngen an

06.05		  06.12
07.05		  07.12
08.05		  08.12
09.46	 über Schule	 09.53
11.10	 Reiatstube, via Fallenwies	 11.28
11.53	 bis Reiatstube	 11.59
13.22	 über Schule	 13.29
15.12	 bis Reiatstube	 15.18
16.12		  16.18
17.12		  17.18
18.12		  18.18
19.12		  19.18

Zug-Fahrplan vom 10. Dezember 2017 bis zum 8. Dezember 2018
Die S24 fährt über den Flughafen nach Zürich und Zug und umgekehrt.
Der Bahnhof Herblingen wird immer bedient.

Bus-Fahrplan Linie 24 Fährt von Thayngen über Bibern, Hofen, Altdorf, 
Opfertshofen nach Schaffhausen und umgekehrt

Bus-Fahrplan Linie 24 Thayngen–Barzheim (Mo–Fr)

Bus-Fahrplan Linie 24 Thaygen–Schaffhausen, Fortsetzung

Wenn Sie sich nicht  
wiedererkennen wollen,  
ver-«möbeln» wir Sie gerne.

Liblosenweg, 8240 Thayngen                   1433686   
Telefon 052 649 21 49, Mobil 079 672 24 75 
Fax 052 649 40 90, Email: info@holzpeyer.ch

Liblosenweg, 8240 Thayngen
Telefon 052 649 21 49, Mobil 079 672 24 75
Fax 052 649 40 90, Email: info@holzpeyer.ch

Schreinerei / Innenausbau

www.holzpeyer.ch

Wenn Sie am
Boden zerstört sind,
verlegen wir Ihnen
einen wunderschönen
Neuen.

A N Z E I G E

gute Wohnqualität für ganz Thayn-
gen ist uns ein grosses Anliegen. 
Dazu gehört eben auch der neue 
Fahrplan. Wir setzen uns ebenfalls 
dafür ein, dass der Fahrplan ab 2018 
keine Verschlechterung bringt.

Eine Umfrage bei gut 200 Ein-
wohnern im Speckquartier hat ge-
zeigt, dass 106 Personen die aktu-
elle Lärmbelastung als zu hoch 
empfinden und unser Einsatz ge-
rechtfertigt ist. Ein Blick in unsere 
Homepage ist immer wieder loh-
nenswert. Einfach mal hinein-
schauen oder gar Mitglied in unse-
rem Verein werden und unsere An-
liegen unterstützen. Wir sind auch 
Anlaufstelle für Reklamationen aus 
der Bevölkerung, denn eine gute 
Wohnqualität ist uns echt wichtig.

Aldo Künzli
Verein Wohnqualität Thayngen

Änderungen vorbehalten. Alle Angaben und Einhaltung des Fahrplans 
ohne Gewähr. Wir wünschen eine gute Fahrt!


	tha.05.001_low
	tha.05.002_low
	tha.05.003_low
	tha.05.004_low
	tha.05.005_low
	tha.05.006_low
	tha.05.007_low
	tha.05.008_low

